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Maata Näkyvissä Norra Dimensionen samlar hundratals ungdomar från norra 
Finland till Torneå 
 
För första gången arrangeras Maata Näkyvissä Norra Dimensionen, ett 
endagsevenemang för ungdomar med gospelmusik. Evenemanget äger rum lördagen den 
17 augusti i Torneå på evenemangscentret Toranda. Det är fri entré till evenemanget. 
 
Norra Dimensionen uppstod ur önskan från ungdomsarbetare i Torneå att även få ett eget 
gospelmusikevenemang för ungdomar i norra Finland. Ungdomar från församlingar runt 
om i norra Finland har bjudits in till evenemanget. Församlingarna har uttryckt sin 
uppskattning för ett eget gospelfestival i norr, berättar Katja Konttajärvi, ledande 
ungdomsledare i Torneå församling. 
 
Till evenemanget har 21 församlingsgrupper anmält sig. De deltagande församlingarna 
sträcker sig geografiskt mellan Sievi och Sodankylä. Tillsammans med ungdomarna från 
Torneå innebär det cirka 700 anmälda personer. Utöver församlingsgrupperna förväntas 
några hundra enskilda besökare. 
 
"Festivaldagen har varit en dröm för många i Torneå i årtionden. Det har varit en dröm 
som man aldrig trodde skulle bli verklighet. Hela Torneå församling, ungdomarna och 
samarbetspartnerna har gjort dessa festivaler med stor passion och hjärta. Vi förväntar 
oss att var och en som kommer får uppleva en fantastisk gemenskap, glädje, fröjd och 
Guds kärlek. Vi ser verkligen fram emot bra musik och särskilt ungdomarnas egna inlägg", 
berättar Konttajärvi. 
 
Evenemanget arrangeras i samarbete mellan Torneå församling, Maata Näkyvissä-
festivalen, programbyrån Puisto Live och Sleys ungdomsarbete. 
 
"Jag ser verkligen fram emot evenemanget med stor iver. Det har varit fantastiskt att göra 
ett gemensamt evenemang med ungdomsarbetarna i Torneå församling. Det kommer 



mycket folk, och förberedelserna har gått bra. Det är ett stort Guds under att vi får 
arrangera ett så här fint evenemang för första gången nu", gläder sig Maata Näkyvissä-
festivalens producent Samuli Luomaranta. 
 
Festivaldagen består av två konserter och undervisningskanaler och aktiviteter som hålls 
mellan dem. Portarna öppnas klockan 12. I den första konserten klockan 14–16 uppträder 
Kotiinpalaajat, Freesia och cirkusartisten Aino Melaluoto. Ett ungtal hålls av Torneåbon 
Olivia Flygare. I den senare konserten klockan 19–22.15 uppträder Julius Virtasalo, 
PapiPike, Park 7, Juhani Tikkanen och Dansskolan Stage. Ett ungdomstal hålls av 
Torneåbon Patrik Södervall. 
 
I båda konserterna är talarna Katja Konttajärvi och Karoliina Juntti från Torneå församling. 
Medverkar gör också ett houseband bestående av ungdomar från Torneå och 
konferenciererna Alina Rantataro och Henri Räsänen. Mer information om programmet 
finns på Torneå församlings ungdomsarbetes Instagram-konto @torniosrknuoret. 
 
Bakom Maata Näkyvissä Norra Dimensionen står Nordens största kristna 
ungdomsevenemang Maata Näkyvissä-festivalen, som i år arrangeras den 22–24.11.2024 
i Åbo på Gatorade Center och Mässcentrum. I år arrangeras Maata Näkyvissä-festivalen 
för 39:e gången och temat är "Du är trygg". Evenemanget började år 1984 som en 
minnesfest för en gymnasiepojke från Åbo som gick bort. Förra året deltog över 13 500 
besökare från olika delar av Finland. Evenemanget arrangeras av Sleys ungdomsarbete 
och en grupp evangelisk-lutherska församlingar i Åbo. 

 
Mer information: 
 
Samuli Luomaranta   
Producent, Maata Näkyvissä-festivalen   
samuli.luomaranta@sley.fi  
+358 44 722 4223 
 
Katja Konttajärvi   
Ledande ungdomsledare, Torneå församling   
katja.konttajarvi@evl.fi  
+358 40 0496 402 
 
Alla våra pressmeddelanden finns att läsa på www.maatanakyvissa.fi/media. 
 
Bilder från Maata Näkyvissä-festivalen: 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Bilderna får publiceras fritt. Vi ber er att nämna fotografens namn och Maata Näkyvissä-
festivalen i samband med publicering av bilderna. 
 
Ni kan till exempel använda denna bild: 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53347084185/in/album-
72177720312770888/  
Även PapiPike, eller Pierlin Mpaka Makumbu, som uppträder på Maata Näkyvissä Norra 
Dimensionen, uppträdde på huvudscenen vid Maata Näkyvissä-festivalen i november 
2023 i Gatorade Center i Åbo. 


